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RADICACION DE LIQUIDACION DE CREDITO N°2019-1085

ByA Abogados <info@abogadosconsultoresbya.com>

Mar 29/03/2022 8:33

Para: Nidia Bonilla <nidia.bonilla@abogadosconsultoresbya.com>;Juzgado 13 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Juez 13° Civil Municipal de Bogota D.C., Buenos dias, en calidad de apoderado de la parte actora me
dirijo a su despacho con el fin de radicar la presente liquidacion de crédito, para que se continte con
el tramite legal correspondiente, quedo atento a sus comentarios, gracias.

REFERENCIA : N.° 2019-1085

PROCESO : EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO : ABELARDO LOZANO MARTINEZ

--Cordialmente,
Jorge Armando Avila Hernandez
B&A Abogados Consorcio Consultor S.A.S.

Teléfonos: 256 9055 - 257 0948
Celular: 313 886 67 83

Direccién: ClI. 84 No. 18-38 Of 609
www.abogadosconsultoresbya.com
Bogota D.C- Colombia

Este mensaje es para uso exclusivo del destinatario y puede contener informacién privilegiada o confidencial; no podrd ser utilizado, reproducido o

difundido sin autorizacién de B&A ABOGADOS CONSORCIO CONSULTOR S.AS.
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SENOR

JUEZ 13° CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C
E. S. D.

REFERENCIA : N°2019/1085

PROCESO : EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO : ABELARDO LOZANO MARTINEZ

JORGE ARMANDO AVILA HERNANDEZ, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogado en ejercicio e identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (01) folio.

Del sefior juez atentamente,

JORGE ARMANJO.AVILA HERNANDEZ
C.C. N° 79.369:490 de Bogota D.C.
T.P.N0.62.424 del C.S.J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 30 Marzo 2022

Deudor: ABELARDO LOZANO MARTINEZ Identificacion: 1103712359
Pagare: 359887491

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Mdxima

VIGENCIA Brio. Cte, Mdxima  rpqp Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldo Intereses o200 de Capital
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T.Eectiva o FINAL Cuofas u ofros CAPITAL DIAS INTERESES 0.00 0.00
<—|_' 651,524.00 0.00 0.00 651,524.00
0.00% 0.00% 651,524.00 0.00 0.00 651,524.00
01-sep-18  30-sep-18 19.81%  2.19% 2.19% 651,524.00 30 14,279.80 14,279.80 665,803.80
0l-oct-18  31-oct-18 19.63%  2.17% 2.17% 721,792.00 1,373,316.00 30 29,856.03 44,135.83 1,417,451.83
0l-nov-18  30-nov-18 19.49%  2.16% 2.16% 740,414.00  2,113,730.00 30 45,660.52 89,796.35 2,203,526.35
01-dic-18  31-dic-18 19.40%  2.15% 2.15% 759,517.00  2,873,247.00 30 61,811.86 151,608.21 3,024,855.21
0l-ene-19  3l-ene-19 19.16%  2.13% 2.13% 779,112.00  3,652,359.00 30 77,704.72 229,312.93 3,881,671.93
01-feb-19  28-feb-19 19.70%  2.18% 2.18% 799,213.00  4,451,572.00 30 97,084.97 326,397.91 4,777,969.91
01-mar-19  31-mar-19 19.37%  2.15% 2.15% 819,933.00  5,271,505.00 30 113,248.89 439,646.80 5,711,151.80
0l-abr-19  30-abr-19 19.32%  2.14% 2.14% 840,985.00  6,112,490.00 30 131,013.50 570,660.30 6,683,150.30
01-may-19  31-may-19 19.34%  2.15% 2.15% 862,682.00  6,975172.00 30 149,642.08 720,302.38 7,695,474.38
01-un-19  30-un-19 19.30%  2.14% 2.14% 884,939.00  7,860,111.00 30 168,315.91 888,618.29 8,748,729.29
01-jul-19 31-jul-19 19.28%  2.14% 2.14% 907,771.00  8,767,882.00 30 187,581.22 1,076,199.51 9,844,081.51
0l-ago-19  31-ago-19 19.32%  2.14% 2.14% 8,767,882.00 30 187,928.47 1,264,127.98  10,032,009.98
01-sep-19  30-sep-19 19.32%  2.14% 2.14% 8,767,882.00 30 187,928.47 1,452,056.44  10,219,938.44
0l-oct-19  3l-oct-19 19.10%  2.12% 2.12% 22,312,574.00 31,080,456.00 30 659,393.60 2,111,450.04  33,191,906.04
01-nov-19  30-nov-19 19.03%  2.11% 2.11% 31,080,456.00 30 657,234.04 2,768,684.08  33,849,140.08
01-dic-19  31-dic-19 18.91%  2.10% 2.10% 31,080,456.00 30 653,528.17 3,422,212.25  34,502,668.25
0l-ene-20  31-ene-20 18.77%  2.09% 2.09% 31,080,456.00 30 649,301.79 4,071,514.04  35,151,970.04
01-feb-20  29-feb-20 19.06%  2.12% 2.12% 18,648,314.00 30 394,896.71 4,466,410.75  23,114,724.75
0l-mar-20  31-mar-20 18.95%  2.11% 2.11% 18,648,314.00 30 392,859.24 813,684.00 4,045,585.99  22,693,899.99
01-abr-20  30-abr-20 18.69%  2.08% 2.08% 18,648,314.00 30 388,033.85 4,433,619.84  23,081,933.84
01-may-20  31-may-20 18.19%  2.03% 2.03% 18,648,314.00 30 378,778.54 4,812,398.38  23,460,712.38
01-4un-20  30-jun-20 18.12%  2.02% 2.02% 18,648,314.00 30 377,407.78 5,189,806.16  23,838,120.16
01-jul-20 31-jul-20 18.12%  2.02% 2.02% 18,648,314.00 30 377,407.78 5567,213.94  24,215527.94
01-ago-20  31-ago-20 18.29%  2.04% 2.04% 18,648,314.00 30 380,646.01 5,947,859.95  24,596,173.95
01-sep-20  30-sep-20 18.35%  2.05% 2.05% 18,648,314.00 30 381,703.35 6,329,563.30  24,977,877.30
01-oct-20  31-oct-20 18.09%  2.02% 2.02% 18,648,314.00 30 376,909.05 6,706,472.36  25,354,786.36
01-nov-20  30-nov-20 17.84%  2.00% 2.00% 18,648,314.00 30 372,163.95 7,078,636.31  25,726,950.31
01-dic-20  31-dic-20 17.46%  1.96% 1.96% 18,648,314.00 30 365,021.79 7,443,658.10  26,091,972.10
Ol-ene-21  3l-ene-21 17.32%  1.94% 1.94% 18,648,314.00 30 362,383.01 7,806,041.11  26,454,355.11
01-feb-21  28-feb-21 17.54%  1.97% 1.97% 18,648,314.00 30 366,527.86 8,172,568.97  26,820,882.97
0l-mar21  31-mar-21 17.41%  1.95% 1.95% 18,648,314.00 30 364,142.65 8,536,711.61  27,185,025.61
0l-abr-21  30-abr-21 17.31%  1.94% 1.94% 18,648,314.00 30 362,194.37 8,898,905.98  27,547,219.98
0l-may-21  31-may-21 17.22%  1.93% 1.93% 18,648,314.00 30 360,495.70 9,259,401.68  27,907,715.68
01-4un-21  30-jun-21 17.21%  1.93% 1.93% 18,648,314.00 30 360,369.81 9,619,771.49  28,268,085.49
01-ul-21 31-ul-21 17.18%  1.93% 1.93% 18,648,314.00 30 359,740.20 9,979,511.69  28,627,825.69
01-ago-21  31-ago-21 17.24%  1.94% 1.94% 18,648,314.00 30 360,873.33 10,340,385.02  28,988,699.02
01-sep-21  30-sep-21 17.19%  1.93% 1.93% 18,648,314.00 30 359,992.07 10,700,377.09  29,348,691.09
0l-oct-21  31-oct-21 17.08%  1.92% 1.92% 18,648,314.00 30 357,850.00 11,058,227.08  29,706,541.08
0l-nov-21  30-nov-21 17.27%  1.94% 1.94% 18,648,314.00 30 361,502.52 11,419,729.61  30,068,043.61
01-dic-21  31-dic-21 17.46%  1.96% 1.96% 18,648,314.00 30 365,021.79 11,784,751.40  30,433,065.40
0l-ene-22  3l-ene-22 17.66%  1.98% 1.98% 18,648,314.00 30 368,784.50 12,153,535.90  30,801,849.90
01-feb-22  28-feb-22 18.30%  2.04% 2.04% 18,648,314.00 30 380,770.44 12,534,306.33  31,182,620.33
0l-mar-22  31-mar-22 18.47%  2.06% 0.17% 18,648,314.00 30 31,697.02 12,566,003.35  31,214,317.35
PAGO FNG POR $ 12.432.142.00 DEL 24/02/2020 Total Intereses 1290  13,379,687.35 813,684.00  12,566,003.35  31,214,317.35

Capital 18,648,314.00

Intereses Moratorios 12,566,003.35

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 7,807,633.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $39,021,950.35

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



